
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Ensino Médio
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aptos para a lista de espera

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

AC - Ampla Concorrência

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

101481 THIAGO BOHRER CALDEIRA BRANT 33 1

100157 BIANCA CAVICHIOLI LAUERMANN 33 2

100003 HEITOR BREDA MELLO 32 3

100208 GABRIELA DE ANDRADE STEFANELLO 32 4

101245 LETICIA GUERIN DO CARMO 32 5

100215 ARTUR MACEDO NADAL MACIEL 32 6

100640 MARIA LUIZA GOERGEN CORDENONSI 31 7

100110 MATEUS ROHDE DE OLIVEIRA 31 8

100429 ANTONIO SANTINI COELHO 31 9

100646 AUGUSTO PERES COPETTI 31 10

100452 LUIZA GONCALVES LORENZI 31 11

101330 JOAO PEDRO SAIDELLES 31 12

100558 PEDRO FERIGOLO VINCENSI 31 13

100144 JULIA DURLO DA SILVA 30 14

101450 IRENE SCHMITT DUARTE 30 15

100448 DASHA SCHMITZ FERREYRA 30 16

100113 CECILIA DURIGON 30 17

100119 DAVI VARELI VILLETTI 30 18

100043 ISABELA ROCHA DEL FABRO 30 19

100214 CARLOS MACEDO NADAL MACIEL 30 20

100685 CAETANA ROSSATTO PIPPI 30 21

101075 LETYCIA BARATTO VASCONCELLOS 29 22

100023 LAIS HAHN VERONEZE 29 23

100305 ALICE NOGARA DO NASCIMENTO 29 24

100980 VINICIUS DA SILVA DUPIN 29 25

100368 MURILO PIRES DALCIN 29 26

100040 GUILHERME SANT ANNA RAMOS 29 27

100134 RODRIGO LUBECK TERRA 29 28

100148 JENNYFER DA SILVA FUSIEGER 29 29

101314 PEDRO HENRIQUE RECK BRENTANO 29 30

100350 JOAO PEDRO SANGOI MARTINS 28 31

101489 GIOVANNA FELKL LIBERALESSO 28 32

100136 VALENTINA SAVADINTZKY DE ALMEIDA 28 33

100557 RAFAEL BIESDORF MARIA 28 34

100025 CASSIA VARGAS FIALHO 28 35

100472 MELISSA NEUHAUS DE MELO 28 36

100293 AIESHA BRANDELERO SIQUEIRA 28 37

101328 MIGUEL BUSANELLO DE OLIVEIRA 28 38

100118 GABRIELA BUZETO SCOLARI 28 39

100720 LUIZ ARTUR DAL RI 28 40

100616 OCTAVIO CANTON MEDINA 27 41

101200 HELOISA BEAL SOUZA 27 42

100362 MARIAH DUTRA DE SOUZA STRAUSS 27 43
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100463 MIGUEL MANZONI SILVEIRA 27 44

101154 ISABELLA BECK MAZIERO 27 45

100054 LUIZ MURILO STRIEDER POMINA 27 46

100166 BERNARDO SANTOS MALDANER 26 47

100585 LAURA RANGEL KLEN 26 48

100749 SOFIA OLIVEIRA PINCOLINI 26 49

100066 MARTINA VARGAS MAGALHAES 26 50

100998 GABRIELA DA SILVA TONETTO 26 51

100747 AMANDA WEGNER SCHERER 26 52

100422 ARTHUR NUNES LACERDA 26 53

100276 RAFAEL BASTOS BECKER 26 54

100894 LORENZO DE OLIVEIRA BATISTA 26 55

100213 EMANUEL ZANELLA NEUBAUER 26 56

100413 AFONSO MARIN DA COSTA 25 57

101484 JULIA SCHERER VARGAS 25 58

100499 ISADORA KNEBEL FAVERO DE OLIVEIRA 25 59

100575 MARIANA RODRIGUES FOGLIARINI 25 60

100021 LARA BOENO TEIXEIRA 25 61

101128 GABRIELLI SAMPAIO MERENHQUE 25 62

100394 EDUARDO LAMBERTY PORTO 25 63

100371 SOFIA DESCOVI BRUTTI 25 64

101282 MARIANA BORBA AIRES 25 65

100540 DANIEL CARDOSO MOREIRA 25 66

100070 ISADORA MARQUES DAL PIVA 25 67

101502 AUGUSTO BORTOLUZZI MAAG 25 68

100259 ISABELLE ALMEIDA ANTOCHEVES DE LIMA 25 69

100224 DAVI SANTOS DO NASCIMENTO 25 70

101323 HELIO MIGUEL WIETHAN 25 71

100250 LORENZO GUILHERME SARTONI MAAHS 25 72

100445 BRENDA MASSEN GONCALVES 25 73

100115 VICENTE MAFFI RITZEL 25 74

101033 FRANCINI DALLA COSTA MOSCALCOFF 24 75

100142 PEDRO CHAVES OLIVEIRA 24 76

100589 ALICE DOS SANTOS MANFIO 24 77

101483 RAFAEL FERRER SAMBO 24 78

100684 LAUREN BIBIANA LEDEL DA SILVA 24 79

100376 NATALIA DA ROCHA DUTRA 24 80

100802 MANUELA LOPES ROBAINA GULARTE 24 81

100244 BIANCA MENEZES PEDRON 24 82

101123 MIGUEL PADILHA LAGO 24 83

100750 MARIA CECILIA BELTRAMI RODRIGUES 24 84

100806 JULIA MENDES KELLING 24 85

100139 SOPHIA DE OLIVEIRA LINHARES 24 86
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100471 LAURA ANDRADE DE LIMA 24 87

100193 MARIA AUGUSTA LIMA PORTELLA 24 88

100284 LORENZO FERIGOLO GODOY 24 89

101017 AMANDA COLVERO NOGUEIRA 24 90

101167 MURILLO LIMBERGER KLUSENER 24 91

100409 MURILO BIANCHI DA SILVA 24 92

101356 SOFIA BRUNHAUSER ALVES 24 93

100223 LORENZO PIROLA TRINDADE 24 94

101457 FERNANDA LONDE AGUIRRE 24 95

101044 BIANCA ANDRADE SCHEIT 23 96

101490 ANTONIO DA SILVA MESQUITA 23 97

100206 RODOLFO MEURER SCHMIDT 23 98

100630 HELENA RITTER REBELATO 23 99

100831 HELENA HOEHR VIANA 23 100

100236 ISABELA SEERIG GIACOMOLLI 23 101

100027 ALICE CAMPONOGARA FABRIS 23 102

100888 ERIKA DIESEL SALLES 23 103

101137 JOAQUIM DE OLIVEIRA BRAGA 23 104

100461 HERICK SILVA ARTMANN 23 105

100353 ANTONIO BRANDAO VOGEL 23 106

100943 GABRIELA VALENCA LEMES 23 107

101281 BETINA PRETTO LEAL 23 108

100746 LAURA CARVALHO RODRIGUES 22 109

100889 JULIA VITORIA NUNES DA SILVA 22 110

100195 MATHEUS DE VARGAS DIAS 22 111

100097 VALENTINA AYRES BRAZ 22 112

101360 MANOELA SOARES MAIA 22 113

100176 ISABELA DE FREITAS CALIXTO 22 114

100899 ISABEL ZAFANELLI CAPELETTI 22 115

100586 GABRIELLY FORNER BALBE 22 116

101133 VIVIAN LIMA RIVEIRA 22 117

100433 RAFAEL SALLES BIAVASCHI 22 118

100058 LUIZA FERREIRA DE FREITAS 22 119

101464 ANA GABRIELLA TRAUTWEIN DA SILVA 22 120

100209 BRUNA IOP CAZAROTTO 22 121

100301 LAYSA KOGLIN DA ROSA 22 122

100304 RAFAELA KRAUSE DE CARVALHO 22 123

101108 MARIA LUISA MELLO MOREIRA 22 124

100081 DAVI COCCO MANFIO 22 125

100952 DAVI CORREA MELLO TEIXEIRA 22 126

100426 LOISE SOARES ZIMMER 22 127

100520 BENTO GUTIERRES SALDANHA CLOS MARCAL 22 128

100821 DAVI FERRET ZOTTELE 21 129
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100055 MARIA EDUARDA VOLLBRECHT BILLIG 21 130

100744 ENZO VARGAS HINTZ 21 131

100056 MIGUEL RUVIARO DE LIMA 21 132

101482 PEDRO MONTEIRO ZITSKE 21 133

100618 ANA LUIZA VIEIRA DOS SANTOS 21 134

100149 MARIA ANTONIA DA SILVEIRA SCHULLER 21 135

100162 BEATRIZ REBELO FLORES 21 136

100265 LIVIA FRANCO RIFFEL 21 137

100679 ISABELLA RABELO DUTRA TRENTIN 21 138

100859 FRANCISCO MISSIO DA SILVEIRA 21 139

100279 JOAO VITOR PIVA DE GREGORI 21 140

101316 ANA LAURA MACHADO SOUTO 21 141

100799 MATEUS PILON PANNO 21 142

101215 MILENA KRAUSE GUTTERRES 21 143

100759 JULIA MASSIRER SILVA 21 144

101411 HELENA DA SILVA FIORENZA 21 145

100366 NICOLAS MAINARDI COSTAMILAN COSTA 21 146

100999 PEDRO HENRIQUE COLUSSO LINASSI 21 147

100234 RAFAEL KLEIN MULLER 21 148

101369 HOMERO DA SILVA BRUM 21 149

101326 EMANUEL PAIM DA ROSA 21 150

100725 THEO ANDRIOLLO BASSO 21 151

100365 BIBIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 21 152

100106 CRISTIELE DOS REIS RIBEIRO 20 153

100801 LORENZO COSTA DE OLIVEIRA 20 154

101267 ANA LAURA FELTRIN MORAES NASCIMENTO DA ROSA 20 155

101248 JULIA SILVA TASCHETTO 20 156

100240 ALICIA BRONDANI JANTUTA 20 157

100583 GABRIEL CHEN HUNG 20 158

100235 LETICIA PEREIRA VIDAL 20 159

100182 JULIA TRINDADE DA SILVA 20 160

101442 WILLIAN BRITO VARGAS 20 161

100660 RAQUEL DIAS FONTOURA 20 162

101496 SUESLEN VITORIA GOMES SILVA 20 163

100735 MANUELLA DA SILVEIRA MARAFIGA DIAS 20 164

100757 BRENDHA FERREIRA 20 165

100661 EUBER MURILO DEPRA DE SOUZA 20 166

100767 PEDRO OLIVEIRA SACKIS 20 167

101013 ANA CAROLINA NOAL VICENTE 20 168

100024 ISABELY VOLZ FERRAZ 20 169

100696 MARIA CLARA PINHEIRO COSTA 20 170

100985 DANIEL ALVES DA SILVA 20 171

101099 GABRIELLA BRUM CASSOL 20 172
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101083 ISABELLA GUIDOLIN DIAS 20 173

100171 VICENTE DOS SANTOS BOHRER 20 174

101397 MARIA CLARA ALVES BERGAMO 20 175

101217 MARCOS BORDIGNON MARIN 20 176

101395 JOAO CARLOS PANNO 20 177

100146 BETHINA DA COSTA SCHUCH 20 178

100693 EDUARDO FERRAO TRINDADE 20 179

100603 ELENA ASSUMCAO BIANCHIM 20 180

101298 ARTHUR BATAGLIN MACHADO 20 181

100453 AMANDA NEGRI DIAS 20 182

100505 AUGUSTO VENDRUSCOLO BANDEIRA 20 183

100620 BRUNO DA ROSARIVAROLA 20 184

100216 ALICE OCHOA DHEIN 20 185

100228 CAROLINE DOS SANTOS REIS 20 186

100155 CECILIA KIPPER FERTIG 20 187

100218 ARTUR LUIS HECKLER 20 188

101155 MARIANE FUMAGALLI MENEZES 20 189

101173 ANDERSON SILVA DE SOUZA 20 190

100632 JOAO AUGUSTO SERAFIN REIMANN 20 191

100902 LUIZA PIRES DE OLIVEIRA 19 192

100207 VICTORIA BOLZAN RIZZI 19 193

100078 ISADORA PASQUALIN QUINTO 19 194

100352 JULYANI GABRIELI PEREIRA FAJARDO 19 195

100231 LIVIA CARGNELUTTI DALCIN 19 196

100476 ANGELITA DO AMARANTE UCKER BIRGEIER 19 197

100573 MARINA BOLSON CABRAL 19 198

100036 HELENA DOS SANTOS MELLO 19 199

100531 ANA CAROLINA DE ALMEIDA DIAS 19 200

100457 RAUL RAMSER LEAL 19 201

101059 ANA CAROLINA DA COSTA TRENTIN 19 202

101018 RAFAELLY ROSSATO MASSARO 19 203

100838 AMANDA RUSCH SILVA 19 204

100729 LUIZA DE CASTRO BRUM 19 205

100473 PIETRO ARTHUR FILIPOWITZ NASCIMENTO 19 206

100592 ISABELA TOLFO DE SOUZA 19 207

101140 ANA RITA HELFER 19 208

100401 BERNARDO CARNEIRO BERTOLINI HILARIO 19 209

100330 MARIA CLARA MUNARETO DO AMARAL 19 210

100486 CLARISSA VILAS BOAS COSTA NEGREIROS 19 211

101339 RAFAELA DA SILVA MOREIRA 19 212

101183 MURILO TOBIN SCHOPF 19 213

100384 MARIA CLARA GARCIA MACHADO 19 214

101289 ISADORA RODRIGUES OLIVEIRA 19 215
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101232 PIETRO HOPPE SCHIO 19 216

101213 LUIZA NASCIMENTO FERNANDES 19 217

101192 ANTONELLA DE ARAUJO MORAES 19 218

100377 JOAO VICTOR OLIVEIRA DE OLIVEIRA 19 219

101134 MANUELA DE ROSSO RODRIGUES 19 220

101112 LARISSA GRAZIOLI FLORES 19 221

101303 MARTYNA CAVALHEIRO DO AMARAL FAGUNDES 19 222

100511 ISABELLA SILVEIRA FORGIARINI 19 223

100347 GIOVANA CASASSOLA SILVA 19 224

100404 GRAZIELE MAAHS DAL MOLIN FLORES 19 225

100407 CECILIA DO AMARAL BECK 19 226

100872 ANA LAURA VARGAS DA SILVA 19 227

100252 ARTHUR LAVALL SEGATTO 18 228

101223 MARIA FERNANDA ABADE DA SILVA 18 229

100367 GIOVANA ARRUDA RODRIGUES 18 230

100483 ANTONIO MARCOS GUILHERMANO DE MEDEIROS JUNIOR 18 231

100500 FRANCESCA TREVISAN VEDOIN 18 232

100701 VALENTINA LEMOS FANTINEL 18 233

100890 FILIPE SILVEIRA DE SOUZA 18 234

101451 MARIA CECILIA DE LIMA FERNANDES 18 235

100095 VITORIA COLVERO VIEIRA 18 236

100600 VICENZO DE SOUZA VIEIRA 18 237

100188 ISADORA COPETTI LEAL 18 238

100261 MARIANA SONEGO ROSSO 18 239

100299 AUGUSTO FELIPETTO GUERRA 18 240

100727 LUA IRION TEIXEIRA ANTUNES 18 241

100775 GUILHERME PICHINI STEFANELLO 18 242

100862 YURI FRIEDRICH AYRES 18 243

100288 MATHEUS DILHE DE LIMA 18 244

100706 CAROLINA THUME 18 245

101488 MARIA ANTONIA PIROCA 18 246

100073 LAURA STEINHAUS DE ARAUJO 18 247

100543 MIGUEL SOARES CARPES 18 248

101197 PEDRO HENRIQUE PARODE RODRIGUES 18 249

100813 ENZO SCHMIDT KIRCHHOF 18 250

100198 FRANCISCO NUNES WILLIGES 18 251

100841 MARIA EDUARDA KLAUS COSTA 18 252

100482 JOAO VITOR LEAL SOARES DA SILVA 18 253

101444 CAMILI VENTURINI BALDONI 18 254

101116 RAFAELA TEIXEIRA PERLIN 18 255

101089 EDUARDA DA SILVA PINTO 18 256

100237 BIBIANA RODRIGUES RANGEL 18 257

100716 ANA JULIA MESSERSCHMIDT SCHEFFLER 18 258
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100256 ISABELLI SILVA FARENCENA 18 259

100059 CECILIA MARZARI MARIO 18 260

100496 TAIS ALICE SCHMIDT 18 261

100084 HENRIQUE SARZI VEBER 18 262

100326 BERNARDO IEGGLI 18 263

100758 SAVINE BATISTA MEIRELLES CORREA 18 264

101049 ISADORA DALBAO DA SILVEIRA 18 265

100167 ARTHUR SILVEIRA VARGAS 18 266

100047 EDUARDA CANEDA DE OLIVEIRA 18 267

100343 GREGORIO RAZIA PISSININ 18 268

101335 KETHLEEN FLORES DA ROSA 18 269

100289 BETTINA KANTORSKI VALANDRO 18 270

101027 HELENA ANTONIA DEJAN PAGANOTTO 18 271

101505 EDUARDA WOLMANN GRIGOLLO 18 272

100625 ENRICO ROCHA NOGUEIRA 17 273

100485 RAYSSA ZUSE DE ALMEIDA 17 274

100408 MATIAS NUNES WEBER 17 275

101260 VITORIA SOARES DA SILVA 17 276

100875 LORENZO DALLA CORTE CORDOVA 17 277

101266 VALENTINA DE JESUS DA SILVA 17 278

100332 ALYSSIA DOS REIS DO NASCIMENTO 17 279

100131 HELEN FRIEDRICH PROCHNOW 17 280

100815 GABRIEL MELLO MULLER 17 281

101362 RAPHAEL HENRIQUE RUBINICH NAZARIO 17 282

101201 ANABELLA KNEIPP CARGNELUTTI 17 283

101309 LORENZO PERLIN RIGHI 17 284

100923 MARIANA DONEDA RODRIGUES 17 285

100979 LUIZA BASSO 17 286

100877 TAYS RODRIGUES MACHADO 17 287

101098 MARIA LUIZA COLVERO MARCUZO 17 288

100617 VALENTINA DE AMARAL PINHEIRO 17 289

100306 GIOVANA PERINI 17 290

100975 RAFAEL MADRUGA TERRES 17 291

101171 LARA ANTONELLA PONCE ANSELMO 17 292

100116 EDUARDA DE LARA MEDINA 17 293

100427 ANA CLARA CAMARGO COELHO 17 294

101332 PAULA RAFAELLA ZIMERMANN 17 295

100714 MANUELLA MACHADO VEGNER 17 296

100069 LAURA HEINRICH MAURER 17 297

100498 BERNARDO BONINI GRILLO 17 298

100697 GABRIEL VARGAS BRUM 17 299

100044 MARIA PAULA DE OLIVEIRA SCHERER 17 300

101311 MIRELLA AGUIAR DOS SANTOS 17 301
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100584 LUCA SEBASTIAN LEE PIPPI 17 302

100986 VALENTINA SILVEIRA RAHTS 17 303

100334 SARAH VARGAS FIALHO 17 304

101476 LARA NUNES THOMAS 17 305

100098 GUSTAVO DOS SANTOS MENA BARRETTO 17 306

100189 LARA MOTTA FORTES 17 307

100410 MARIA JOANA BERRIEL NUNES CARDOSO 17 308

100321 ISABELLA PEIXOTO JAIME 17 309

101250 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 17 310

101358 LUISE PFEIFER BITENCOURT 17 311

100867 CLARA SCOTTI ROHRS 17 312

100519 HENRIQUE DORNELES SARAIVA PASQUALIN 17 313

100742 MIGUEL VARGAS HEINLE 17 314

101088 VITORIA FAVIERO DA CUNHA 17 315

100481 GABRIEL FERRO DALLA VALLE 17 316

100272 ANTHONY FANTINEL HERNANDES 17 317

100911 ARTUR SAIDELES CONRADO DE ALMEIDA 17 318

101388 ANA LAURA MOLINO DA ROCHA 17 319

101242 MARIA EDUARDA BASTIANELLO DE OLIVEIRA 17 320

100765 ISABELLI SCHWARZBACH DA SILVA 17 321

100411 NATALIA ADAM MARTINS 16 322

100418 MILENA COCCO DA COSTA 16 323

100221 ANA JULIA MAZZARDO DE FREITAS 16 324

101351 MARIA LUISA FEITOSA NORONHA 16 325

100654 ISADORA DIAS ENNES 16 326

100648 LUIZ OTAVIO FALCAO PUHL 16 327

100051 NATIELE ANDRIELE RAMIRES 16 328

100658 MIRELA LEAL DE MELLO 16 329

100315 MARIANA MOURA LIMA 16 330

100063 STEPHANNI MORO POZZOBON 16 331

100186 LUCAS ROCHA CALVO 16 332

100613 KAUAN MORAES TAUCHEN DA SILVA 16 333

101198 EDUARDA FONTANA GAIS 16 334

100374 MARIA FERNANDA MOREIRA LORENTZ 16 335

100796 GUSTAVO LUDTKE SCHMITT 16 336

101177 BRUNO MEDINA CONRADO RODRIGUES 16 337

100835 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA 16 338

101346 KEVILYN KIEFER 16 339

101347 LUISA CASSOL DA ROSA 16 340

100651 DIOGO STREB VENDRUSCULO 16 341

100580 ANA CAROLINA GARCIA RECH 16 342

100199 LUISA ALVES MACHADO 16 343

101053 ANTONELLA CARDOSO PIMENTEL 16 344
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100873 MARIA JULIA SIQUEIRA RODRIGUES 16 345

100702 MAYA SECRETTI 16 346

100050 MARIANITA PORTELLA BONETE 16 347

100349 THOMAS NASCIMENTO LUBECK 16 348

101087 JESSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16 349

101268 AMANDA FREESE 16 350

101007 SEBASTIAN TEODORAK BRAVO LEITE 16 351

100731 PEDRO AUGUSTO OLIARI BIANCHI 16 352

100708 ARTHUR ORLANDI FONTANA 16 353

100652 LAUREN KENNER FERREIRA 16 354

100728 AGATHA DORNELLES NIECHEL 16 355

100523 BENICIO SANTOS DE SOUZA 16 356

100227 RAFAELLA OLIVEIRA DA SILVA 16 357

100668 LUIZA KNOPF VIRAGO 16 358

100504 LAURA STOCK ROSA 16 359

101135 ANA CLARA LOPES FERNANDES 16 360

100570 JULIA BARBIERI VIERA 16 361

100316 ANTONIA TRINDADE KULMAN 16 362

100470 LARISSA EMANUELLY GRILLO ZUSE 16 363

100309 PEDRO CIELO PIVETTA 16 364

101015 JOSIAS TRINTIN WEISS 16 365

100399 GISELE GALVAGNI IBALDO 16 366

100901 VITORIA DA SILVA FRANCO 16 367

100959 RAFAEL DE MORAES PERES 15 368

100405 ELIDA MARIA CARDOSO COELHO 15 369

100854 RAFAELA ROSSATO BERTOLDO 15 370

100673 JOSE GABRIEL DONA DE ARRUDA 15 371

101163 ISABELLA DE ASSIS BETANIN 15 372

101028 ANGELINA VON ENDE DOTTO 15 373

101069 LUIZA SANTOS QUARTIERI 15 374

100526 LARA DOMINIQUE DA SILVA DE PELEGRINI 15 375

101343 VALENTINA SCHRAMM FERREIRA 15 376

101455 LORENA SANTURIO DANIEL 15 377

101474 LARISSA SOARES ANDRADE 15 378

100323 LUCCA SIMONETTI 15 379

100245 IZADORA STANGARLIN ARENHART 15 380

101315 VICTORIA FAVERZANI BRIZUELA 15 381

100958 MELISSA DA COSTA DE OLIVEIRA 15 382

101238 MARIA ISABELLE KUNDE SCHMIDT 15 383

101009 KAROLINI MINELO CORREIA 15 384

100386 LUIZA VIANNA LONGO 15 385

100599 MANUELA LEMOS FREITAS 15 386

100766 MURILLO SANTOS DE QUEVEDO 15 387



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Ensino Médio
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aptos para a lista de espera

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

AC - Ampla Concorrência

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100566 JAQUELINE DIAS MORTARI 15 388

100637 ISABELE DE OLIVEIRA FREITAS 15 389

101294 TARSILA GONCALVES BRUM 15 390

100829 MANUELA FERREIRA DA SILVA 15 391

100988 DIENIZI DA ROSA DOS SANTOS 15 392

100906 GABRIEL SANTANA PACHECO 15 393

101270 MANUELA PAIM HOFF LAVARDA 15 394

100593 RUBIARA DE LIMA SANTOS 15 395

101371 TAINA FECK DE CASTRO 15 396

101050 LAUREN PEREIRA DA SILVA 15 397

100823 RAMON DE OLIVEIRA ALVES 15 398

100896 DAFNY CRISTHYNI POSTAI FLORES 15 399

100738 EDUARDA PIPPI CAVALHEIRO 15 400

100381 LUIZA LEINDECKER ROSSATO 15 401

100818 PIETRA PARCIANELLO DE OLIVEIRA 15 402

100421 BRUNA DOTTO FONTANA 15 403

100695 BRUNO SILVA DE MELLO 15 404

101435 FELIPE ALVES GAZOLLA 15 405

100087 PEDRO FERREIRA ANTONELLO 15 406

101212 LARA MACHADO KUMMER 15 407

100760 CHRISTIE DA COSTA BARRETO 15 408

100344 PAULA ROCHA ZOVICO SOARES 15 409

101144 THALLIS CAUA CACERES JACQUES DA SILVA 15 410

101025 YASMIN CODEN DA SILVA 15 411

101429 SOPHIA ESTHER ALMEIDA DE OLIVEIRA CARDOSO 15 412

101031 GABRIELLE MENEZES CARVALHO 14 413

101078 TAIS GOULART RIBEIRO 14 414

100465 CAMILA FLORES LOPES 14 415

100674 HELENA MARINHO AMBROS 14 416

100135 MANUELLA WRASSE SCHULLER 14 417

100302 LAYLA FOLETTO FENKER 14 418

100015 ISADORA CHAVES ZAMPIERI 14 419

100170 PEDRO DINIZ PIPPI 14 420

101448 DANIEL MULLER DA ROCHA 14 421

100826 LAUREN LEMOS MOURA 14 422

101432 ANA LUIZA GOMES GUERRA 14 423

100773 MELISSA GOMES RITZEL 14 424

100466 ALICE DA SILVA NETTO 14 425

100390 VALENTTINA DIAS WAYSS 14 426

100488 DAVI BASSO DOS SANTOS 14 427

101325 LIVIA BOEMO MANZONI 14 428

100559 ANDRESSA DA SILVA ROSSINI 14 429

100560 BRENDA VENTURINI PUJOL 14 430
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Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

AC - Ampla Concorrência

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100392 RAFAEL CASSOL RODRIGUES 14 431

101184 PEDRO HENRIQUE LIMA MARQUES 14 432

100645 MURILO PEREIRA RODRIGUES 14 433

101447 BIANCA DOS SANTOS ESCOBAR 14 434

100836 ANTONIA SILVA MACHADO 14 435

100587 MELISSA PESSINA 14 436

100748 JOANA BOEIRA RUBIN 14 437

101478 GABRIELA MARTINS FRANCESQUETTO 14 438

101194 LORENZO SCHAURICH REAL 14 439

100991 GRAZIELI BORTOLUSSI SOARES 14 440

100789 MARIA LAURA DOS SANTOS GARCIA 14 441

101235 BIANCA FRAZAO CLEMENTE 14 442

100992 MARIA EDUARDA GIACOMELLI MACHADO 14 443

100388 CHRISTOPHER ANTONIO SANTOS DA COSTA 14 444

100700 ANNA LUIZA DOS SANTOS KOSSMANN 14 445

100995 VITORIA MACHADO ANTUNES 14 446

100169 LAURA DELLAMEA VIERA 14 447

101107 GEOVANNA CASTAGNA DA SILVA 14 448

100141 GUSTAVO AUGUSTO FERNANDEZ 14 449

100317 MARIA EDUARDA SOUZA SCHLEE 14 450

100574 JOAO IZAGUIR VIERO 14 451

100507 HENRIQUE DA SILVA VARGAS 14 452

100373 DANIEL ZIMMERMANN ROSSI 13 453

100435 RENAN MONTAGNER POZZER 13 454

101055 LORENZO ILHA GATTINI 13 455

100822 MANUELLA DA SILVA ALVES 13 456

100246 MANUELA MARQUES CARGNIN 13 457

101125 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 13 458

100285 LUCAS BERNARDI CORDENONSI 13 459

100331 VINICIUS WEBLER CANCELIER 13 460

100129 ANITA BORGES OLIVEIRA 13 461

100468 ANA CAROLINA DE MELLO SANTOS 13 462

100569 SOPHIA FLACH DE QUADROS 13 463

100844 EMILLY GOMES CAETANO 13 464

100322 THAYLER FAGUNDES LOPES 13 465

100444 JOAO MIGUEL CAMARGO 13 466

101040 RAFAELA FLORES NEGRI 13 467

101117 JULIA PORTALUPPI 13 468

100577 GUILHERME CARLOTO 13 469

101214 FRANCISCO BRUM ROSA 13 470

100424 MARIA ANTONIA TOMBESI SOUSA FLORES 13 471

101178 NICOLLAS EMANUEL MOREIRA GOMES MARTINS 13 472

101010 PEDRO ANTONIO LEMOS LOPES 13 473
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Situação: Apto para a lista de espera

AC - Ampla Concorrência

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

101193 ISIS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 13 474

101219 LUIZA CANABARRO ZIMMERMANN 13 475

101161 MIRELI DA SILVA TAVARES 13 476

101012 MANUELA MAI DE AGUIAR 13 477

101359 JULIE ANNE SILVA DA ROSA 13 478

101114 ARTHUR CARVALHO TEIXEIRA 13 479

100460 ISADORA ROSA DE CASTRO ANDRADE 13 480

101084 ISABELLY ALGAYER LEITE 13 481

100761 JULIA VARGAS FLORES 13 482

100255 IRIS SILVEIRA DE LIMA 13 483

101440 CLARA LUIZA DE ALMEIDA SANTANA 13 484

101437 GYOVANNA DE CAMPOS PIRES 13 485

101136 JULIANA SEIBERT 13 486

101430 NAUHANA FORTES 13 487

100403 ANITA LARA BOLSI VILANI 13 488

100281 MANUELA BITENCOURT ROSA LEAL 13 489

101180 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 13 490

100642 LAURA GONCALVES MOTTA 13 491

100303 PAOLA RODRIGUES MORAES 12 492

100072 PALOMA DE SOUZA GUBIANI 12 493

100497 ISADORA FAVERO RIBAS 12 494

100085 PIETRO DE OLIVEIRA BUENO 12 495

101038 BERNARDO ALVES DE ARRUDA 12 496

100474 ANA LUIZA SCHITTLER CORADINI 12 497

101352 PYETRO STEFANNO MORAES 12 498

101329 NICOLAS CARDOSO DA CONCEICAO 12 499

101067 GABRIELA CORREA VARGAS 12 500

100253 GIOVANNA DE MEDEIROS FLORES 12 501

100446 ISADORA POLONIATO BITENCOURT 12 502

100704 MARCOS FILIPINI MONEGO 12 503

100546 MURILO MACHADO BERNARDI 12 504

100385 LUIZ FERNANDO COPETTI LIPPMANN 12 505

101431 GUSTAVO DA ROSA TEIXEIRA 12 506

100596 GABRIELE REETZ BRANDT 12 507

101327 ANA CAROLINI ZUSE PETECINGER 12 508

100663 RIKELME DE MOURA SATTES 12 509

100973 MELISSA FERREIRA DOS SANTOS 12 510

101150 PALOMA LUBSCHINSKI QUEVEDO 12 511

100493 BERNARDO ZIANI BRUTTI 12 512

100800 ISADORA MICHELON 12 513

100639 NICOLAS NICOLI AMORIM 12 514

100219 JOAO PAULO DALMOLIN RODRIGUES 12 515

100631 ANDRIELLI COUTO DAS CHAGAS 12 516



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Ensino Médio
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aptos para a lista de espera

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:
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101022 ISABELLY VIVIAN FERRAZ 11 517

101029 ISADORA CUTI BRESSAN 11 518

101416 IGOR TRINDADE LAMANA 11 519

100492 LUMA LORENSI PEREIRA 11 520

100664 STEFANY PEREIRA DE ALMEIDA 11 521

100733 LARA WAGNER PAGLIARINI NOUER 11 522

101418 ANNE SOPHIE CEZAR DA SILVA 11 523

100267 MATEUS DE BRUM TORMES 11 524

101115 JOAO LUIZ FAGUNDES ACOSTA PEREIRA 11 525

101277 ANELISE MARIO DE OLIVEIRA 11 526

100490 CAMILA ANDRADE SACCOL 11 527

100026 ISADORA DE DAVID MARCUZO 11 528

101218 MARINA CESAR DE AZAMBUJA 11 529

100865 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARZONA 11 530

100721 MARIA EDUARDA SILVEIRA BAZ 11 531

101046 BIANCA PIRES ALVES ROSA 11 532

100931 JULYE STEPHANYE SEVERO DA ROSA 11 533

100856 LUISA MEIRA BIQUINHA 11 534

101252 ANTONIA SILVA DA SILVA 11 535

100522 LAVIGNNYA BECK DOS PASSOS 11 536

100489 SOFIA DALL ALBA FARIAS 11 537

100319 AMANDA MIRITZTIMM 11 538

100954 LAURA DA SILVA BELINAZO 11 539

100564 ISADORA PROENCA DE OLIVEIRA 10 540

100927 JOANA CAMILLO DOS SANTOS 10 541

100614 LAUREN GALL GUTERRES 10 542

100248 GIOVANNA SCHERER TOMAZETTI 10 543

101182 DAVI BERTE PIRES 10 544

100825 EVELISE DE ANDRADE JARDIM DOS SANTOS 10 545

100804 VICTOR MICHEL BORBA NIEDERAUER 10 546

100111 RAFAELA PRESTES SANTOS 10 547

100880 JORDANA DA SILVA KAVYEZ 10 548

100552 FRANCIELE MARIA SCREMIN 10 549

100699 GABRIEL PEDROZO DA SILVA PEDRO 10 550

101159 ANA CLARA PORTO 10 551

101407 CRISTIAN MICHEL LIBRAGA 10 552

101251 MAYAH ISABELLY DE CARVALHO MOREIRA 10 553

100042 AMARANTE PEREIRA CEZAR FILHO 10 554

101318 HELENA CARVALHO ESCOBAR SALES 10 555

101415 ARTHUR DOS SANTOS RURATTO RODRIGUES 10 556

100126 AMANDA STRADIOTTO DA SILVA 9 557

101233 MARIA CLARA DIONISIO FARIAS 9 558

100737 MARIA ANTHONIA RUIZ DE OLIVEIRA 9 559
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100781 JULIA TEICHMANN GAIS 9 560

100947 RAISSA LENCINA DOS SANTOS 9 561

101438 ERIK SALES DE OLIVEIRA 9 562

100681 RAMON FREITAS DE JESUS 9 563

101231 ALYCIA DA LUZ PORTELA DA SILVA 9 564

100516 GENARO RIGHI RECH 9 565

100549 EDUARDO RODRIGUES RODRIGUES 9 566

100794 BRENDA BECK DA SILVA 8 567

100666 AMANDA AVILLA MEDEIROS 8 568

100779 GIOVANA STREB BARROSO 8 569

101307 ANA JULYA ALMEIDA DOS SANTOS 8 570

100832 MAYRA BRAGA DA SILVA 8 571

100571 ANA LIVIA LEAL MACHADO 8 572

100271 SAMANTHA HELENA FRIEDRICH BRAUNIG 8 573

101389 PIETRO NASCIMENTO SILVA 7 574

101224 ANDRESSA MEDIANEIRA RODRIGUES MARQUES 7 575

101257 WELLINGTON ALECSANDRO AMARO 7 576

100709 HALANA DOS SANTOS BALEST 6 577

100450 BIANCA MARIO CHIMAINSKI 4 578

LI_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Independente Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100362 MARIAH DUTRA DE SOUZA STRAUSS 27 1

100054 LUIZ MURILO STRIEDER POMINA 27 2

100747 AMANDA WEGNER SCHERER 26 3

100021 LARA BOENO TEIXEIRA 25 4

101033 FRANCINI DALLA COSTA MOSCALCOFF 24 5

100142 PEDRO CHAVES OLIVEIRA 24 6

101167 MURILLO LIMBERGER KLUSENER 24 7

100206 RODOLFO MEURER SCHMIDT 23 8

100027 ALICE CAMPONOGARA FABRIS 23 9

100888 ERIKA DIESEL SALLES 23 10

101281 BETINA PRETTO LEAL 23 11

100889 JULIA VITORIA NUNES DA SILVA 22 12

100097 VALENTINA AYRES BRAZ 22 13

100586 GABRIELLY FORNER BALBE 22 14

100081 DAVI COCCO MANFIO 22 15

100149 MARIA ANTONIA DA SILVEIRA SCHULLER 21 16

100859 FRANCISCO MISSIO DA SILVEIRA 21 17

101215 MILENA KRAUSE GUTTERRES 21 18

101369 HOMERO DA SILVA BRUM 21 19

101326 EMANUEL PAIM DA ROSA 21 20

100182 JULIA TRINDADE DA SILVA 20 21

100660 RAQUEL DIAS FONTOURA 20 22
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Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100024 ISABELY VOLZ FERRAZ 20 23

100985 DANIEL ALVES DA SILVA 20 24

100171 VICENTE DOS SANTOS BOHRER 20 25

101217 MARCOS BORDIGNON MARIN 20 26

100146 BETHINA DA COSTA SCHUCH 20 27

100620 BRUNO DA ROSARIVAROLA 20 28

100207 VICTORIA BOLZAN RIZZI 19 29

100078 ISADORA PASQUALIN QUINTO 19 30

100352 JULYANI GABRIELI PEREIRA FAJARDO 19 31

100036 HELENA DOS SANTOS MELLO 19 32

100531 ANA CAROLINA DE ALMEIDA DIAS 19 33

101018 RAFAELLY ROSSATO MASSARO 19 34

101140 ANA RITA HELFER 19 35

100330 MARIA CLARA MUNARETO DO AMARAL 19 36

101289 ISADORA RODRIGUES OLIVEIRA 19 37

101303 MARTYNA CAVALHEIRO DO AMARAL FAGUNDES 19 38

100407 CECILIA DO AMARAL BECK 19 39

100890 FILIPE SILVEIRA DE SOUZA 18 40

100299 AUGUSTO FELIPETTO GUERRA 18 41

101488 MARIA ANTONIA PIROCA 18 42

100841 MARIA EDUARDA KLAUS COSTA 18 43

101444 CAMILI VENTURINI BALDONI 18 44

100237 BIBIANA RODRIGUES RANGEL 18 45

100496 TAIS ALICE SCHMIDT 18 46

100084 HENRIQUE SARZI VEBER 18 47

100758 SAVINE BATISTA MEIRELLES CORREA 18 48

100131 HELEN FRIEDRICH PROCHNOW 17 49

101362 RAPHAEL HENRIQUE RUBINICH NAZARIO 17 50

101309 LORENZO PERLIN RIGHI 17 51

100714 MANUELLA MACHADO VEGNER 17 52

100069 LAURA HEINRICH MAURER 17 53

100498 BERNARDO BONINI GRILLO 17 54

101250 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 17 55

100654 ISADORA DIAS ENNES 16 56

100796 GUSTAVO LUDTKE SCHMITT 16 57

100835 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA 16 58

101346 KEVILYN KIEFER 16 59

100651 DIOGO STREB VENDRUSCULO 16 60

100580 ANA CAROLINA GARCIA RECH 16 61

101053 ANTONELLA CARDOSO PIMENTEL 16 62

100050 MARIANITA PORTELLA BONETE 16 63

100349 THOMAS NASCIMENTO LUBECK 16 64

101087 JESSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16 65
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100708 ARTHUR ORLANDI FONTANA 16 66

100652 LAUREN KENNER FERREIRA 16 67

100227 RAFAELLA OLIVEIRA DA SILVA 16 68

100570 JULIA BARBIERI VIERA 16 69

100309 PEDRO CIELO PIVETTA 16 70

101015 JOSIAS TRINTIN WEISS 16 71

100959 RAFAEL DE MORAES PERES 15 72

100405 ELIDA MARIA CARDOSO COELHO 15 73

100854 RAFAELA ROSSATO BERTOLDO 15 74

101028 ANGELINA VON ENDE DOTTO 15 75

101069 LUIZA SANTOS QUARTIERI 15 76

100526 LARA DOMINIQUE DA SILVA DE PELEGRINI 15 77

101474 LARISSA SOARES ANDRADE 15 78

100637 ISABELE DE OLIVEIRA FREITAS 15 79

100906 GABRIEL SANTANA PACHECO 15 80

101371 TAINA FECK DE CASTRO 15 81

100823 RAMON DE OLIVEIRA ALVES 15 82

100818 PIETRA PARCIANELLO DE OLIVEIRA 15 83

100695 BRUNO SILVA DE MELLO 15 84

101435 FELIPE ALVES GAZOLLA 15 85

100087 PEDRO FERREIRA ANTONELLO 15 86

101212 LARA MACHADO KUMMER 15 87

101144 THALLIS CAUA CACERES JACQUES DA SILVA 15 88

101031 GABRIELLE MENEZES CARVALHO 14 89

100015 ISADORA CHAVES ZAMPIERI 14 90

101448 DANIEL MULLER DA ROCHA 14 91

100773 MELISSA GOMES RITZEL 14 92

100559 ANDRESSA DA SILVA ROSSINI 14 93

101184 PEDRO HENRIQUE LIMA MARQUES 14 94

100645 MURILO PEREIRA RODRIGUES 14 95

101478 GABRIELA MARTINS FRANCESQUETTO 14 96

101235 BIANCA FRAZAO CLEMENTE 14 97

100388 CHRISTOPHER ANTONIO SANTOS DA COSTA 14 98

100700 ANNA LUIZA DOS SANTOS KOSSMANN 14 99

100317 MARIA EDUARDA SOUZA SCHLEE 14 100

100507 HENRIQUE DA SILVA VARGAS 14 101

100246 MANUELA MARQUES CARGNIN 13 102

101125 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 13 103

101040 RAFAELA FLORES NEGRI 13 104

100577 GUILHERME CARLOTO 13 105

101178 NICOLLAS EMANUEL MOREIRA GOMES MARTINS 13 106

101161 MIRELI DA SILVA TAVARES 13 107

101012 MANUELA MAI DE AGUIAR 13 108
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Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100761 JULIA VARGAS FLORES 13 109

101430 NAUHANA FORTES 13 110

100403 ANITA LARA BOLSI VILANI 13 111

100072 PALOMA DE SOUZA GUBIANI 12 112

100497 ISADORA FAVERO RIBAS 12 113

101329 NICOLAS CARDOSO DA CONCEICAO 12 114

101067 GABRIELA CORREA VARGAS 12 115

100446 ISADORA POLONIATO BITENCOURT 12 116

101029 ISADORA CUTI BRESSAN 11 117

101418 ANNE SOPHIE CEZAR DA SILVA 11 118

101115 JOAO LUIZ FAGUNDES ACOSTA PEREIRA 11 119

101277 ANELISE MARIO DE OLIVEIRA 11 120

101252 ANTONIA SILVA DA SILVA 11 121

100564 ISADORA PROENCA DE OLIVEIRA 10 122

100552 FRANCIELE MARIA SCREMIN 10 123

101407 CRISTIAN MICHEL LIBRAGA 10 124

101251 MAYAH ISABELLY DE CARVALHO MOREIRA 10 125

100042 AMARANTE PEREIRA CEZAR FILHO 10 126

101318 HELENA CARVALHO ESCOBAR SALES 10 127

101415 ARTHUR DOS SANTOS RURATTO RODRIGUES 10 128

100126 AMANDA STRADIOTTO DA SILVA 9 129

101438 ERIK SALES DE OLIVEIRA 9 130

101231 ALYCIA DA LUZ PORTELA DA SILVA 9 131

100794 BRENDA BECK DA SILVA 8 132

101307 ANA JULYA ALMEIDA DOS SANTOS 8 133

101224 ANDRESSA MEDIANEIRA RODRIGUES MARQUES 7 134

101257 WELLINGTON ALECSANDRO AMARO 7 135

100709 HALANA DOS SANTOS BALEST 6 136

LI_PPI - Ensino Fundalmental em Escola Pública - Independente Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100890 FILIPE SILVEIRA DE SOUZA 18 1

100758 SAVINE BATISTA MEIRELLES CORREA 18 2

100835 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA 16 3

101053 ANTONELLA CARDOSO PIMENTEL 16 4

100652 LAUREN KENNER FERREIRA 16 5

100227 RAFAELLA OLIVEIRA DA SILVA 16 6

101069 LUIZA SANTOS QUARTIERI 15 7

101371 TAINA FECK DE CASTRO 15 8

100823 RAMON DE OLIVEIRA ALVES 15 9

101435 FELIPE ALVES GAZOLLA 15 10

101144 THALLIS CAUA CACERES JACQUES DA SILVA 15 11

101448 DANIEL MULLER DA ROCHA 14 12

100645 MURILO PEREIRA RODRIGUES 14 13
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101235 BIANCA FRAZAO CLEMENTE 14 14

100388 CHRISTOPHER ANTONIO SANTOS DA COSTA 14 15

101125 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 13 16

101178 NICOLLAS EMANUEL MOREIRA GOMES MARTINS 13 17

101161 MIRELI DA SILVA TAVARES 13 18

101012 MANUELA MAI DE AGUIAR 13 19

101430 NAUHANA FORTES 13 20

101115 JOAO LUIZ FAGUNDES ACOSTA PEREIRA 11 21

101277 ANELISE MARIO DE OLIVEIRA 11 22

101252 ANTONIA SILVA DA SILVA 11 23

100552 FRANCIELE MARIA SCREMIN 10 24

101251 MAYAH ISABELLY DE CARVALHO MOREIRA 10 25

100042 AMARANTE PEREIRA CEZAR FILHO 10 26

101318 HELENA CARVALHO ESCOBAR SALES 10 27

101438 ERIK SALES DE OLIVEIRA 9 28

101307 ANA JULYA ALMEIDA DOS SANTOS 8 29

101257 WELLINGTON ALECSANDRO AMARO 7 30

LB_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

101369 HOMERO DA SILVA BRUM 21 1

101326 EMANUEL PAIM DA ROSA 21 2

100660 RAQUEL DIAS FONTOURA 20 3

100078 ISADORA PASQUALIN QUINTO 19 4

100531 ANA CAROLINA DE ALMEIDA DIAS 19 5

101303 MARTYNA CAVALHEIRO DO AMARAL FAGUNDES 19 6

100407 CECILIA DO AMARAL BECK 19 7

101488 MARIA ANTONIA PIROCA 18 8

101444 CAMILI VENTURINI BALDONI 18 9

101362 RAPHAEL HENRIQUE RUBINICH NAZARIO 17 10

101309 LORENZO PERLIN RIGHI 17 11

101250 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 17 12

100835 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA 16 13

101346 KEVILYN KIEFER 16 14

100652 LAUREN KENNER FERREIRA 16 15

101015 JOSIAS TRINTIN WEISS 16 16

100405 ELIDA MARIA CARDOSO COELHO 15 17

101069 LUIZA SANTOS QUARTIERI 15 18

100526 LARA DOMINIQUE DA SILVA DE PELEGRINI 15 19

101474 LARISSA SOARES ANDRADE 15 20

100637 ISABELE DE OLIVEIRA FREITAS 15 21

100906 GABRIEL SANTANA PACHECO 15 22

101371 TAINA FECK DE CASTRO 15 23

101435 FELIPE ALVES GAZOLLA 15 24
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LB_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100087 PEDRO FERREIRA ANTONELLO 15 25

101212 LARA MACHADO KUMMER 15 26

101448 DANIEL MULLER DA ROCHA 14 27

100773 MELISSA GOMES RITZEL 14 28

100559 ANDRESSA DA SILVA ROSSINI 14 29

100645 MURILO PEREIRA RODRIGUES 14 30

101235 BIANCA FRAZAO CLEMENTE 14 31

100388 CHRISTOPHER ANTONIO SANTOS DA COSTA 14 32

100700 ANNA LUIZA DOS SANTOS KOSSMANN 14 33

100246 MANUELA MARQUES CARGNIN 13 34

101125 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 13 35

100577 GUILHERME CARLOTO 13 36

101178 NICOLLAS EMANUEL MOREIRA GOMES MARTINS 13 37

101161 MIRELI DA SILVA TAVARES 13 38

100761 JULIA VARGAS FLORES 13 39

100072 PALOMA DE SOUZA GUBIANI 12 40

101067 GABRIELA CORREA VARGAS 12 41

100446 ISADORA POLONIATO BITENCOURT 12 42

101029 ISADORA CUTI BRESSAN 11 43

101418 ANNE SOPHIE CEZAR DA SILVA 11 44

101115 JOAO LUIZ FAGUNDES ACOSTA PEREIRA 11 45

101277 ANELISE MARIO DE OLIVEIRA 11 46

101407 CRISTIAN MICHEL LIBRAGA 10 47

101251 MAYAH ISABELLY DE CARVALHO MOREIRA 10 48

101231 ALYCIA DA LUZ PORTELA DA SILVA 9 49

100794 BRENDA BECK DA SILVA 8 50

101307 ANA JULYA ALMEIDA DOS SANTOS 8 51

101224 ANDRESSA MEDIANEIRA RODRIGUES MARQUES 7 52

101257 WELLINGTON ALECSANDRO AMARO 7 53

LB_PPI - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

100835 LAVINIA OLIVEIRA DA SILVA 16 1

100652 LAUREN KENNER FERREIRA 16 2

101069 LUIZA SANTOS QUARTIERI 15 3

101371 TAINA FECK DE CASTRO 15 4

101435 FELIPE ALVES GAZOLLA 15 5

101448 DANIEL MULLER DA ROCHA 14 6

100645 MURILO PEREIRA RODRIGUES 14 7

101235 BIANCA FRAZAO CLEMENTE 14 8

100388 CHRISTOPHER ANTONIO SANTOS DA COSTA 14 9

101125 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 13 10

101178 NICOLLAS EMANUEL MOREIRA GOMES MARTINS 13 11

101161 MIRELI DA SILVA TAVARES 13 12
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Aptos para a lista de espera

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

LB_PPI - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

101115 JOAO LUIZ FAGUNDES ACOSTA PEREIRA 11 13

101277 ANELISE MARIO DE OLIVEIRA 11 14

101251 MAYAH ISABELLY DE CARVALHO MOREIRA 10 15

101307 ANA JULYA ALMEIDA DOS SANTOS 8 16

101257 WELLINGTON ALECSANDRO AMARO 7 17

814Total de Candidatos:


